
UCHWAŁA NR LXII/937/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa podlaskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022r. poz. 2094 z poźn. zm.1)) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z poźn. zm.2)) Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr LX/894/2023 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 18 grudnia 
2023r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2024, w następującym zakresie: 

1) w załączniku Nr 1 „Planowane dochody na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 „Planowane wydatki na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2024r”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku Nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku”, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku Nr 6 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku”, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody województwa podlaskiego wynoszą ogółem 1 456 973 536 zł, z tego: bieżące w kwocie 
888 018 294 zł oraz majątkowe w kwocie 568 955 242 zł, wydatki województwa podlaskiego wynoszą ogółem 
1 548 857 049 zł, z tego: bieżące w kwocie 781 172 609 zł oraz majątkowe w kwocie 767 684 440 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC6A466-3C00-4CD2-80CF-74FC85BD2BDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/937/2024 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Tabela 1: Planowane dochody       
w tym 

Dzia
ł 

Rozdz
iał § Treść Przed           

zmianą Zmiana 

Doch. 
związane z 
realizacją 
zadań z 
zakresu 

adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych 

jst 
odrębnymi 
ustawami  

Doch. związane 
z realizacją 

zadań 
wykonywanych 

na mocy 
porozumień z 

organami adm. 
rządowej  

Doch. 
związane z 
realizacją 
zadań w 
drodze 

umów lub 
porozumień 
między jst 

Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 640 442 702 5 857 609    646 300 311 

 75801  
Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

18 638 548 2 839 805    21 478 353 

  2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 18 638 548 2 839 805    21 478 353 

 75806  

Część rozwojowa 
subwencji ogólnej 
dla jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

0 3 017 804    3 017 804 

  2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 0 3 017 804    3 017 804 

Razem: 1 451 115 927 5 857 609    1 456 973 536 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC6A466-3C00-4CD2-80CF-74FC85BD2BDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/937/2024 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Tabela 2: Planowane wydatki  

w tym 

Dział Rozdział § Treść Przed           
zmianą Zmiana 

Wyd. 
związane z 
realizacją 
zadań z 
zakresu 

adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych 

jst 
odrębnymi 
ustawami  

Wyd. 
związane z 
realizacją 

zadań 
wykonywany
ch na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej  

Wyd. 
związane z 
realizacją 
zadań w 
drodze 

umów lub 
porozumień 
między jst 

Po                 
zmianie 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 22 717 200 1 630 000    24 347 200 

 01095  Pozostała działalność 6 123 200 1 630 000    7 753 200 

  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

820 000 469 500    1 289 500 

  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

550 000 176 250    726 250 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

725 000 984 250    1 709 250 

600   Transport i łączność 752 181 403 -5 673 391    746 508 012 
 60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 652 996 624 -5 673 391    647 323 233 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

263 424 859 -5 673 391    257 751 468 

851   Ochrona zdrowia 72 039 231 901 000    72 940 231 
 85195  Pozostała działalność 3 988 059 901 000    4 889 059 

  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 

340 000 901 000    1 241 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC6A466-3C00-4CD2-80CF-74FC85BD2BDA. Podpisany Strona 1



finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

264 348 546 4 700 000    269 048 546 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 7 928 500 2 700 000    10 628 500 

  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

2 150 000 2 700 000    4 850 000 

 92120  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 19 932 508 2 000 000    21 932 508 

  2720 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

3 250 000 2 000 000    5 250 000 

926   Kultura fizyczna 13 645 000 4 300 000    17 945 000 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 11 900 000 4 300 000    16 200 000 

  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

11 900 000 4 300 000    16 200 000 

Razem: 1 542 999 440 5 857 609    1 548 857 049 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC6A466-3C00-4CD2-80CF-74FC85BD2BDA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/937/2024 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 r. 
            

Planowane wydatki (w złotych) 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

rok budżetowy 
2024 

(7+8+9+10) dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pochodzące 
 z innych źródeł* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
A 76 492 860 
B  
C  1 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 689 na odcinku Bielsk 

Podlaski – Hajnówka 140 781 885 76 492 860 0  
…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 
A  
B  
C  

2 600 60013 
Przebudowa i rozbudowa ulicy Władysława Raginisa do 
granicy Miasta Białystok - wylot drogi wojewódzkiej Nr 

676 w stronę Supraśla 
43 000 000 29 102 138 102 138 22 333 333 

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 
A 56 997 079 
B  
C  3 600 60013 Budowa obwodnicy Ciechanowca w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 690 124 000 000 57 097 079 100 000  
…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 
A 12 066 920 
B  
C  4 600 60013 Budowa obwodnicy Kolna w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 

647 95 000 000 13 066 920 1 000 000  
…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 
A  
B  
C  

5 600 60013 Budowa obwodnicy m. Sokoły w ciągu drogi wojewódzkiej 
Nr 678 47 500 000 7 700 000 1 700 000 6 000 000 

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 
A 5 791 765 
B  
C  6 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 668 – ul. Przytulska w 

Jedwabnem 11 784 000 5 992 237 200 472  
…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC6A466-3C00-4CD2-80CF-74FC85BD2BDA. Podpisany Strona 1



A 25 000 000 
B  
C  7 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 677 na odcinku 

Konarzyce - Śniadowo 55 900 000 30 300 000 5 300 000  
…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 
A  
B  
C  

8 600 60013 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi i budowę ścieżki rowerowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 662 na odcinku Augustów - Suwałki 

3 660 000 3 122 183 3 122 183  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

9 600 60013 
Aktualizacja dokumentacji projektowej na zadaniu 

"Granica województwa - Suwałki - przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 652" 

3 525 000 3 525 000 3 525 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

10 600 60013 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 

dla rowerów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 676 na 
odcinku Supraśl - Krynki 

2 530 000 2 151 775 2 151 775  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

11 600 60013 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 

dla pieszych i rowerów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 659 
w m. Augustowo 

500 000 500 000 500 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

12 600 60013 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi wojewódzkiej Nr 668 na odcinku przejście przez m. 
Radziłów 

1 000 000 650 000 650 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

13 600 60013 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 684 (ul. Mickiewicza) 
z ul. Żwirki i Wigury w Bielsku Podlaskim 

300 000 300 000 300 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

14 600 60013 Przebudowa mostu przez rz. Siennica wraz z dojazdami w 
ciągu drogi wojewódzkiej Nr 690 13 400 000 3 870 000 3 870 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

15 600 60013 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

mostu przez rz. Orlanka k/m Kotły w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 684 

300 000 300 000 300 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 
16 600 60013 Budowa dróg dla pieszych i rowerów w ciągu dróg 20 000 000 10 100 000 100 000  A 10 000 000  Podlaski Zarząd 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC6A466-3C00-4CD2-80CF-74FC85BD2BDA. Podpisany Strona 2



B  
C  

wojewódzkich Podlasia 

…  

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

17 600 60013 Przebudowa odcinka ul. Sienkiewicza (droga wojewódzka 
nr 681)  w Brańsku 8 422 000 422 000 422 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

18 600 60013 Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 681 - ul. Sienkiewicza w Brańsku 2 106 000 106 000 106 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

19 600 60013 Podział, wycena i wykup nieruchomości oraz regulacja 
stanów prawnych gruntów 33 431 141 33 431 141 33 431 141  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

20 600 60013 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki 
rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 645 na odcinku 

Kuzie - Nowogród 
2 500 000 2 131 000 2 131 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

21 600 60013 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 

dla rowerów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 647 na 
odcinku Zabiele - Kolno 

390 000 332 900 332 900  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

22 600 60013 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 

dla rowerów i pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 690 
na odcinku Ciechanowiec - Nowodwory 

500 000 500 000 500 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

23 600 60013 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 

dla rowerów i pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 693 
na odcinku Siemiatycze - Baciki Bliższe 

300 000 300 000 300 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

24 600 60013 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 

dla rowerów i pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 647 
na odcinku Ptaki - Zabiele 

500 000 500 000 500 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

25 600 60013 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 300 000 300 000 300 000  A   Podlaski Zarząd 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC6A466-3C00-4CD2-80CF-74FC85BD2BDA. Podpisany Strona 3



B  
C  

dla rowerów i pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 648 
na odcinku Stawiski - Cedry 

…  

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

26 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 672 w m. Płaska - etap 
I 5 000 000 5 000 000 5 000 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

27 600 60013 
Opracowanie koncepcji wraz z uzyskaniem decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia na 
budowę drogi dla rowerów na odcinku Hajnówka – 

Białowieża 
3 500 000 500 000 500 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

28 600 60013 
Analiza ruchu i opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę skrzyżowania ul. Brańskiej z ul. Piotrowskiego 
w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 681 w m. Łapy 

250 000 250 000 250 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

29 600 60013 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

skrzyżowania ul. 11 Listopada (DW659) z ul. A. 
Mickiewicza (DW684) w Bielsku Podlaskim 

250 000 250 000 250 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

30 600 60013 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 

dla rowerów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 684 na 
odcinku m. Biała - Narew 

1 000 000 250 000 250 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

31 600 60013 Łomża - Mężenin – budowa i rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 679 298 475 000 60 000 000 0  

…  

60 000 000 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

32 600 60013 
Juszkowy Gród - Zwodzieckie – budowa i rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 687 oraz Tarnopol - Siemianówka - 
budowa drogi wojewódzkiej nr 688 

299 061 000 60 000 000 0  

…  

60 000 000 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

33 600 60013 
Łapy - Roszki Wodźki - Wysokie Mazowieckie - budowa i 
rozbudowa dróg wojewódzkich Nr 681 Nr 682 i 678 wraz z 

drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną 
infrastrukturą techniczną oraz budową 4 obwodnic 

498 262 000 150 000 000 0  

…  

150 000 000 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

34 600 60013 Sprzęt do utrzymania dróg 200 000 200 000 200 000  A   Podlaski Zarząd 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC6A466-3C00-4CD2-80CF-74FC85BD2BDA. Podpisany Strona 4



B  
C  
…  

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

35 750 75018 Modernizacje budynków administrowanych przez PZDW w 
Białymstoku 580 000 580 000 580 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

36 750 75018 Budowa budynku magazynowo-administracyjnego RDW w 
Łomży przy ul. Poligonowej 30 5 200 000 2 500 000 2 500 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

37 750 75018 Rozbudowa infrastruktury informatycznej i 
oprogramowania 100 000 100 000 100 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

38 750 75018 Zakup samochodów 550 000 550 000 550 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  39 855 85510 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

Regionalnej Placówki Opiekuńczo - Terapeutycznej 500 000 500 000 500 000  

…  

 

Regionalna 
Placówka 

Opiekuńczo - 
Terapeutyczna w 

Ignatkach - 
Osiedle 

A  
B  
C  

40 801 80146 
Modernizacja magazynów księgozbioru Biblioteki 
Pedagogicznej Centrum Edukacji Nauczycieli w 

Białymstoku 
350 000 350 000 350 000  

…  

 
Centrum Edukacji 

Nauczycieli w 
Białymstoku 

A   
B   
C   

41 010 01042 Zakup sprzętu komputerowego do realizacji zadań z 
zakresu ochrony gruntów rolnych 30 000 30 000 30 000  

…   

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A 120 000  
B   
C   

42 710 71012 Zakup oraz wdrożenie oprogramowania do kontroli i 
kompleksowej obsługi bazy BDOT10k 120 000 120 000 0  

…   

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

43 750 75018 Modernizacja i dostosowanie budynku przy ul. Kilińskiego 8 524 186 zł 100 000 100 000  A   Urząd 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC6A466-3C00-4CD2-80CF-74FC85BD2BDA. Podpisany Strona 5



B  
C  

16 w Białymstoku na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Podlaskiego 

…  

Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

44 750 75018 
Modernizacja i dostosowanie budynku o nr ewid . 2159 
przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 14 w Białymstoku na 
potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podlaskiego 
158 670 158 670 158 670  

…  

 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

45 750 75018 Zakup 2 pojazdów elektrycznych na potrzeby UMWP w 
Białymstoku 400 000 400 000 400 000  

…  

 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

46 750 75018 Zabezpieczenie serwerów i sieci komputerowej 2 782 680 2 782 680 2 782 680  

…  

 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

47 750 75018 Zakup licencji oprogramowania do analizy serwisu 
internetowego w zakresie danych osobowych 30 000 30 000 30 000  

…  

 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A   
B  500 000 
C   

48 750 75018 Budowa systemów informatycznych na potrzeby programu 
Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 588 235 588 235 88 235  

…   

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

49 750 75095 Zakup oprogramowania zwiększającego poziom 
bezpieczeństwa teleinformatycznego 500 000 500 000 500 000  

…  

 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A 17 329 776 
B  
C  50 921 92106 Wyposażenie Teatru Dramatycznego im. Aleksandra 

Węgierki w Białymstoku 25 452 763 18 913 516 1 583 740  
…  

 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A 33 000 000 
B  
C  51 921 92109 Podlaski Instytut Kultury w Białymstoku - rewaloryzacja 

infrastruktury i kapitału kulturalnego 70 189 214 39 500 000 6 500 000  
…  

 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

52 925 92502 Utworzenie Centrum Bioróżnorodności Suwalskiego Parku 300 000 300 000 45 000  A  255 000 Suwalski Park 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC6A466-3C00-4CD2-80CF-74FC85BD2BDA. Podpisany Strona 6



B  
C  

Krajobrazowego poprzez odbudowanie budynku młyna wodnego 
oraz remont jazu na rzece Czarna Hańcza w Malesowiźnie -Turtulu 

przy siedzibie Suwalskiego Parku Krajobrazowego 
…  

Krajobrazowy 

A  
B  
C  

53 925 92502 Modernizacja i rozbudowa infrastruktury edukacyjnej i 
turystycznej w ŁPKDN 192 500 192 500 28 875  

…  

163 625 
Łomżyński Park 
Krajobrazowy 
Doliny Narwi 

A  
B 18 000 
C  54 925 92502 Aplikacja edukacyjna i oprogramowanie o tematyce 

klimatycznej do ekranów multimedialnych wraz z licencją 20 000 20 000 2 000  
…  

 
Park 

Krajobrazowy 
Puszczy 

Knyszyńskiej 
   Ogółem 1 834 196 274 626 958 834 84 223 809 28 333 333  236 816 400 270 918 625  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        
C. Inne źródła            
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)         
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC6A466-3C00-4CD2-80CF-74FC85BD2BDA. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/937/2024 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 
roku    

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 
1 sp zoz-przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000 30 000  
2 Teatr Dramatyczny im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku 42 264 271 9 956 300  
3 Teatr Wierszalin w Supraślu 130 000 1 300 000  

4 Opera i Filharmonia Podlaska – Europejskie Centrum Sztuki w 
Białymstoku im. Stanisława Moniuszki  21 800 000  

5 Podlaski Instytut Kultury w Białymstoku  10 322 300  
6 Książnica Podlaska w Białymstoku 495 000 20 015 792  
7 Muzeum Podlaskie w Białymstoku 1 200 000 12 581 691  

8 Muzeum Podlaskie w Białymstoku - Wsparcie z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 500 000   

9 Muzeum Rolnictwa im. ks. Krzysztofa Kluka w Ciechanowcu  9 000 000  
10 Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej 630 000 6 080 668  
11 Ośrodek "Pogranicze – sztuk, kultur, narodów" w Sejnach  2 150 000  

12 Muzeum – Skansen Kurpiowski im. Adama Chętnika  w 
Nowogrodzie  2 825 000  

13 XYLOPOLIS Centrum Sztuki i Nauki o Drewnie w organizacji 30 471 472 3 128 528  
14 Gminy - Współpraca z Podlaskimi Radami Seniorów 200 000   

15 Jednostki zaliczane  do sektora finansów publicznych - konkursy 
wniosków na zadania z zakresu ochrony zabytków 203 000   

16 
Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Choroszczy - Wsparcie z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

3 200 000   

17 Województwo Warmińsko-Mazurskie 330 000   

18 
Powiaty - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i 
poprawy jakości gruntów rolnych- wykonywanie niezbędnych 
dokumentacji i ekspertyz 

15 000   

19 
Gminy- realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i 
poprawy jakości gruntów  rolnych- budowa i modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych 

1 809 700   

20 
Powiaty - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i 
poprawy jakości gruntów rolnych- zakup sprzętu pomiarowego i 
informatycznego oraz oprogramowania, niezbędnego do 
zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów  

20 000   

21 Przekazywanie rekompensaty Organizatorowi do przewozów 
w publicznym transporcie zbiorowym 2 700 000   

22 
Powiat Siemiatycki - dofinansowanie przeprowadzenia 
przedsięwzięcia inwestycyjnego w zakresie budowy przeprawy 
mostowej na rzece Bug 

2 119 851   

23 
Gminy  z terenu  województwa podlaskiego na zakup lub 
modernizację sprzętu ratowniczo - gaśniczego oraz zakup 
umundurowania z przeznaczeniem dla jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych 

2 000 000   

24 Jednostki samorządu terytorialnego na wspomaganie rozwoju 
edukacji i czytelnictwa poprzez udostępnianie księgozbioru 405 000   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC6A466-3C00-4CD2-80CF-74FC85BD2BDA. Podpisany Strona 1



25 

Partnerzy projektu pt. "Zbudowanie systemu koordynacji i 
monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe 
życie, w tym uczenia się dorosłych" Inwestycja A.3.1.1. KPO:  
Uniwersytet w Białymstoku, Politechnika Białostocka i 
Akademia Łomżyńska 

 2 188 000  

26 Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Białymstoku 950 000   

27 
Jednostki samorządu terytorialnego biorące udział we wdrażaniu 
"Programu odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna 
wieś" 

2 435 500   

28 Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego   100 000  

29 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 
Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 5 267 765   

30 Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Łomży  6 151 282   

31 Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach   6 142 791   

32 Białostockie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Białymstoku  5 000 000   

33 Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Choroszczy 6 060 000   

34 Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Suwałkach 3 000 000   

35 Samodzielny Publiczny  Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek 
Rehabilitacji w Suwałkach  1 051 462   

36 Wojewódzki Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w 
Łomży 63 500   

37 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka 
Stacja Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku  500 000   

38 Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łomży 2 000 000   

39 Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Suwałkach 500 000   

40 Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana 
Pawła II w Suwałkach 950 000   

41 Podlaski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku  870 000 2 900 000  

42 

Partnerzy projektu pt. „Wsparcie podmiotów leczniczych 
realizujących świadczenia z zakresu rehabilitacji po przebytej 
chorobie COVID-19 na terenie województwa podlaskiego”:  
Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie, Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji w 
Suwałkach, Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Łomży, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Hajnówce, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej,  Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny w Białymstoku, Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. J. 
Śniadeckiego w Białymstoku, Samodzielny Publiczny 
Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr Stanisława 
Deresza w Choroszczy 

1 559 650   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC6A466-3C00-4CD2-80CF-74FC85BD2BDA. Podpisany Strona 2



43 

Partnerzy projektu pt. "Poprawa sytuacji epidemiologicznej w 
związku z zagrożeniem spowodowanym przez koronawirus 
SARS-CoV-2 na terenie województwa podlaskiego": Szpital 
Ogólnym im. dr Witolda Ginela w Grajewie, Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie, 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce, 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku 
Podlaskim, Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w 
Suwałkach, Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Łomży, Uniwersytecki Szpital Klinicznym w 
Białymstoku, Uniwersytecki Dziecięcym Szpital Klinicznym im. 
Ludwika Zamenhofa w Białymstoku, Wojewódzka Stacja 
Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Suwałkach, Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w  Łomży, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w 
Białymstoku, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  w 
Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, 
Stowarzyszeniem Pomocy Rodzinom „Nadzieja", Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach 

90 000   

44 

Dofinansowanie z budżetu województwa kosztów działania 
zakładów aktywności zawodowej: Powiat Suwalski - 
dofinansowanie ze środków samorządu województwa kosztów 
działania Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku, 
Powiat Sokólski - dofinansowanie ze środków samorządu 
województwa kosztów działania Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Suchowoli, Powiat 
Wysokomazowiecki - dofinansowanie ze środków samorządu 
województwa kosztów działania Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej w w Krzyżewie  

1 467 892   

45 Beneficjenci działania 8.1 FEdP 2021-2027 „Rozwój edukacji i 
kształcenia” 553 169   

46 Beneficjenci działania 8.3 FEdP 2021-2027 „Zwiększenie 
aktywności społeczno-zawodowej” 199 960   

47 Beneficjenci działania 8.4 FEdP 2021-2027 „Wzrost dostępności 
usług społecznych” 3 070 382   

48 Beneficjenci działania 8.5 FEdP 2021-2027 „Wzmocnienie 
aktywnej integracji społecznej” 212 458   

49 Beneficjenci działania 4.6 FEdP 2021-2027 „Inwestycje w 
kulturę i turystykę” 1 630 000   

50 
Jednostki samorządu terytorialnego - wsparcie inicjatyw 
zagranicznych w ramach konkursu "Wsparcie współpracy z 
zagranicą jednostek samorządu terytorialnego w województwie 
podlaskim w 2024 roku" 

400 000   

51 Centrum Kultury Białoruskiej w Białymstoku 250 000 1 500 000  

52 
Jednostki sektora finansów publicznych - projekt własny pn. 
"Podmiotowy System Finansowania – realizacja usług 
rozwojowych w województwie podlaskim" Dz. 7.3 FEdP 

2 104 714   

53 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego: Gmina 
Czarna Białostocka, Gmina Zabłudów - projekt partnerski 
realizowany przez ROPS pn. „Podlaskie dla Ukrainy” 

1 764 672   

54 Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Łomży 950 000   
55 Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Suwałkach 100 000   

Ogółem 144 008 491 105 878 279 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC6A466-3C00-4CD2-80CF-74FC85BD2BDA. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC6A466-3C00-4CD2-80CF-74FC85BD2BDA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/937/2024 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 
roku    
Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 20 000   

2 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

220 000   

3  DPS Garbary 3 032 779   

4 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - 
przeciwdziałanie alkoholizmowi 

20 000   

5 
Realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy 
jakości gruntów rolnych - odkrzaczanie  i odkamienianie - 
przyznawane osobom fizycznym, prawnym albo jednostkom 
organizacyjnym nieposiadających osobowości prawnej 

500 000   

6 
Realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy 
jakości gruntów rolnych - budowa i renowacja zbiorników małej 
retencji - przyznawane osobom fizycznym, prawnym albo 
jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej 

15 000   

7 POLREGIO SA   62 000 000 

8 Przekazywanie dopłat do przewozów autobusowych z tytułu 
stosowania ulg ustawowych   18 796 000 

9 
Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych 
działających w dziedzinie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, 
oświaty i wychowania 

60 000      

10 Dotacje na zadania z zakresu turystyki 1 564 380      

11 Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych 
działających w dziedzinie kultury fizycznej                                                                                         16 200 000      

12 Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych 
działających w dziedzinie ratownictwa wodnego 220 000      

13 Otwarte konkursy ofert z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego 4 700 000      

14 Otwarte konkursy ofert z zakresu działalności na rzecz 
mniejszości narodowych i etnicznych 1 000 000      

15 
Dotacje celowe  z budżetu na finansowanie lub dofinasowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazywane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych  

5 250 000   

16 

Konkursy na wkłady własne w zakresie "Programu współpracy 
Samorządu Województwa Podlaskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotom wymienionym w art.. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie" 

150 000   

17 Wsparcie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  12 779 508   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC6A466-3C00-4CD2-80CF-74FC85BD2BDA. Podpisany Strona 1



18 

Dotacje udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego na wsparcie 
rozwoju Kół Gospodyń Wiejskich i innych organizacji 
pozarządowych 

990 500   

19 

Dotacje udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego na wsparcie 
działań służących rozwojowi pszczelarstwa i dostępności 
produktów pszczelich na rynku 

124 000   

20 

Dotacje udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego na wsparcie 
działań umożliwiających popularyzację rolnictwa 
zrównoważonego, ekologicznego w ogrodach i sadach 
przydomowych 

175 000   

21 
Promocja i edukacja zdrowotna oraz inne działania wspierające 
profilaktykę chorób. Dotacja dla organizacji pozarządowych 
wyłonionych w konkursie 

1 241 000   

22 Beneficjenci działania 8.1 FEdP 2021-2027 „Rozwój edukacji i 
kształcenia” 78 900   

23 Beneficjenci działania 8.3 FEdP 2021-2027 „Zwiększenie 
aktywności społeczno-zawodowej” 1 626 000   

24 Dofinansowanie ze środków samorządu województwa kosztów 
działania Zakładów Aktywności Zawodowej 1 963 614   

25 
Dotacja celowa na  prowadzenie Lokalnego Punktu 
Informacyjnego o FE w ramach Sieci PIFE 2023-2025 w 
Suwałkach 

320 000   

26 Projekt pn.: "Promocja gospodarcza MŚP – Podlaskie Centrum 
"Eksportera 4 504 156   

27 Prowadzenie spraw z zakresu ochrony przyrody, kształtowania 
postaw proekologicznych i promocji ochrony środowiska 200 000   

28 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych - projekt własny pn. 
"Podmiotowy System Finansowania – realizacja usług 
rozwojowych w województwie podlaskim" Dz. 7.3 FEdP 

9 000 000   

Ogółem 65 954 837 0 80 796 000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC6A466-3C00-4CD2-80CF-74FC85BD2BDA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/937/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


